INTERESNE DEJAVNOSTI 2020/21

DEJAVNOST IZVAJALEC TERMIN PROSTOR gLAéUIVO - KONTAKT
B'F{EZPLAéNO
-B
1 Otroski pevski | Guzelj Torek Ucilnica B guzelj.hamidullina@oszalog.si
zbor (3.-5.r) Hamidullina | 1. skupina §t. 7
13:00-13:45
Torek
2.skupina
13:45-14:30
2 Mladinski Guzelj Torek Ucilnica B
pevski zbor (6.- | Hamidullina | 1. skupina §t. 7
9.r1) 14:30-15:15
Petek
2. skupina
14:30-15:15
3 Cici pevski zbor | Guzelj Petek Ucilnica B
(1.in2.71) Hamidullina | 1. skupina st. 7
13:00-13:45
Petek
2. skupina
13:45-14:30
4 | Solskivrt1 Alenka Torek Po B alenka.klopcic@oszalog.si
(2.-4. razred) Klop¢ic¢ 12.45-13.30 | dogovoru
5 Solski vrt 2 Veronika Sreda Po B veronika.kovac@oszalog.si
(2.-4. razred) Kovac 12.45-13.30 | dogovoru
6 Latinscina Ana Ratajc Cetrtek Ucilnica B ana.ratajc@oszalog.si
6. razred 12.00-13.30 | st.
7 Latinscina 7. Ana Ratajc Petek Ucilnica B ana.ratajc@oszalog.si
razred 13.30-15.00 | 5t.25
8 Latinscina 8. in | Ana Ratajc Sreda Ucilnica B
9. razred 13.30-15.00 | 5t.25
9 | Slovenséina od | Ana Ratajc Cetrtek Ucilnica B
zacetka 13.30-14.15 | 5t. 25
(6.-9. razred)
10 | Bralna znacka Petra Po dogovoru | Po B petra.kontarcek-
(6.-9. razred) Kontarcek dogovoru rabuza@oszalog.si
Rabuza, Sasa
Skruba sasa.skruba-
Bradesko bradesko@oszalog.si
11 | Bralni hréki Tina Baloh Torek B tina.baloh@oszalog.si
(1.razred) 12.45-13.30
12 | Bralne Jerneja Po dogovoru Solska B jerneja.stovicek@oszalog.si
zvezdice 2 Stovicek knjiznica
(4.In5.1.)
13 | Eko umetnost | Katja Stanisi¢ | Ponedeljek Ucilnica B katja.stanisic@oszalog.si
(4.in5.r1.) 16.00-16.45 st. 26
14 | Ustvarjalnice Ana Kovaci¢ | Cetrtek Ucilnica B ana.kovacic@oszalog.si
(1.razred) 14.00-15.00 | st. 26
(urnik A)
15 | Ustvarjalnice Ana Kovati¢ | Cetrtek Ucilnica B
(2. razred) 13.00 - 14.00 | st. 26




(urnik A)

16 | Likovni krozek | Ana Kovacic | Sreda Ucilnica
(3.-4. razred) 13.40-14.35 | §t. 26
(urnik A)
17 | Likovni kroZzek | Ana Kovacic | Sreda Ucilnica
(5.-9. razred) 14.40-15.40 | st.26
(urnik A)
18 | Sportneigre1l | Veronika Ponedeljek MTV veronika.kovac@oszalog.si
(2.razred) Kovac 12.45-13.30
19 | Sportneigre2 | Veronika Ponedeljek MTV
Kova¢ 13.30-14.15
20 | Ritmiéna SD Spicka Cetrtek MTV 040/ 667 — 703 (Urska Pregel)
gimnastika 13.45-14.30
(1.razred) info@spicka.si
21 | Ritmiéna SD Spicka Torek VTV
gimnastika 15.30-17.00
(2.-5. razred) Cetrtek
14.45 - 16.15
22 | Ples Ples Plus Torek MTV 041/ 878 — 464 (Dasa Kerin)
(1.-3. razred) 14.00 - 15.00
info@plesplus.si
23 | Ples Ples Plus Torek MTV
(4.-5. razred) 15.00 - 16.00
24 | Judo SD Tatami Ponedeljek MTV 040/ 391 - 501 (Petar
(1.-3.razred) 15.00 - 16.00 Antunicevic)
Cetrtek
15.00 - 16.00 info@tatami.si
25 | Karate KK Sokol Sreda MTV 064/ 169 — 150 (Peter Sircelj)
(1.-3. razred) 15.15-16.00
karateklub.sokol@gmail.com
26 | Rokomet - RK Olimpija Ponedeljek VTV 040/ 218 — 257 (Ales Veber)
deklice 13.30-14.15
(1.-3.razred)
27 | Rokomet - RK Olimpija Ponedeljek VTV
deklice 14.15-15.00
(4.-6. razred)
28 | Rokomet — RD Slovan Petek VTV 031/ 367 — 087 (Peter Ter¢ic)
decki 13.15-14.00
(2.-3. razred) peter.tercic@gmail.com
29 | Rokomet — RD Slovan Cetrtek VTV
decki 14.00 - 14.45
(4.-5. razred)
30 | Odbojka ZOK Tabor Ponedeljek VTV 031/ 417 — 777 (Rok Guid)
(1.-3. razred) 15.00 — 15.45
rok.guid@telemach.net
31 | Odbojka ZOK Tabor Ponedeljek VTV
(4.-6.razred) 15.45 - 16.30
32 | Kosarka OKSL) Torek VTV 040/ 777 — 720 (Pavle Dornik)
(1.-2. razred) 14.00 - 14.45
pavle.dornik@gmail.com
33 | Kosarka OKSL Torek VTV
(3.-4. razred) 14.45-15.30
34 | Nogomet ONSLJ Sreda VTV 051/ 226 — 133 (Tomi Bronic)
(1.-2.razred) 14.00 - 14.45
Petek tomi.bronic@gmail.com

14.00 - 14.45




35 | Nogomet ONSLJ Sreda VTV
(3.-4. razred) 14.45.-15.30
Petek
14.45 - 15.30
36 | Sport je igra - Marjeta Ponedeljek VTV marjeta.javor@oszalog.si
canvas Javor 12.45-13.30
(7.-9. razred)
37 | Sport jeigra— | Jure Rakun Ponedeljek VTV jure.rakun@oszalog.si
floorball 7.30-8.15
38 | Poucevanje Glasbena Po dogovoru | Po 070/ 289 — 932 (Matjaz
instrumentov Sola Polma dogovoru Poljansek)
(kitara, klavir,
harmonika, info@matjazpoljansek.com
flavta)
(1.-9. razred)
39 | Kotalkanje KK Zvezda Torek VTV info@kk-zvezda.si
17.00 - 19.00 064/111-960 (Petra Maske)
Sreda
15.30-17.30
Petek
15.30-17.30
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Andrej Krumpak, ravnatelj
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